67. Et tunc omnes nos in praesentiam venientes, examinatione regis, ipso primitus eum 
laudante, predictum patrem elegimus, et optimi quique aspirabant; et mox a rege accepit 
baculum pastoralem. Post sacramentum regiae potestati exhibitum introductus est *ad 
aecclesiam, quam ibi a rege constructam antecessor suus benedixit, **et laus Domino a 
presentibus canitur. Deinde regiam interpellabam pietatem, ut de aecclesiae necessitatibus 
meae aliquid loqui cum eo dignaretur; et ut ego postulabam, firmae suimet commisit me 
fidei. Thiedricum quoque nepotem meum, ut ipse desideravit, *rex per manus illi dedit. Et 
cum generos suimet tunc iterum exercitu petere voluisset, cum presentibus suimet prin- 
cipibus, qualiter Bolizlavus ab his invaderetur, tractavit. Hoc omne archiepiscopo noviter 
instituto et suas curtes in Saxonia positas commendavit. Eodem die omnes declinavimus 
unusquisque ad sua.

68. In proximo autem sabbato archipresulem Walterdum Arnolfus presul jussu 
regis inthronizavit, et utrique honore ac magna jocunditate ibi suscepti sunt. Postera 
die unctus est Walterdus ab Eido Misnensis aecclesiae venerabili episcopo III0 cum  
adjutorio suimet confratrum Wigonis, Hilliwardi ac Herici, et a me hiis multum inferiori. 
Adjuvit autem nos Arnulfus presul. II. feria omnes nos cum caritate bona et munere 
magno abivimus. Fuerat enim vigilia sancti Johannis baptistae, et tunc Redingus ab 
archiepiscopo constitutus est ad prepositum cum communi electione confratrum. In die 
sancto ad Montem cum solito honore is ductus, a me et a fratre meo Sigifrido succipitur. 
Ibi tunc missam cantans, populos primo instituit, et post ab abbate multum rogatus, ut ibi 
caritatem faceret ob turbam sibi adhaerentem omisit. Fuit in natali apostolorum in sede 
sua, ac tunc commissos salubriter ammonuit.

69. (45.) Interim a Bolizlavi nunciis rogatus Sciciani causa pacem faciendi venit et ibi
dem magnifice succeptus, duas ibi tantum noctes mansit; ac nil ibidem proficiens, muneribus
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magnis revertitur. Affuit mox expeditionis in*dictae statuta dies id est VIIII. Kal. Aug.; juxta 
locum qui dicitur Zribenz, convenimus et sic sursum usque prope Belegori adcendimus. 
Tunc visum est principibus non esse bonum perfici iter nostrum, sed optimis marcham 
firmari presidiis. Et in consequenti nocte archiepiscopus capite nimis infirmatur; cumque 
ad eum mane venissem, diu eum in tentorio tardantem expectavi. Egressus tandem queritur 
mihi, se multum egrotasse. Promisit autem se ad reginam in Merseburg tunc manentem 
venturum, et ibi me allocuturum. Tunc ego abcessi, et illi prius recusans, tamen quia inventio 
Christi protomartiris tunc fuit et Dominica dies, missam cantavit, pro dolor! ultimam.